МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11.05.2012 № 4(4)-3МС

О внесении изменений в схему
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011

№ 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в
городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,
находящихся в государственной собственности» и с пунктом а) части 14 статьи 9
Устава внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе
Москве

муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать и внести изменения в предложенные префектурой Западного

административного округа города Москвы схемы размещения нестационарных
объектов на территории внутригородского муниципального образования
Дорогомилово.

2.  Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов в
районе Дорогомилово (Приложение 1).

3. Исключить из Схемы размещения нестационарных торговых объектов в
районе Дорогомилово нестационарные торговые объекты (Приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Дорогомилово  в городе Москве Л.В. Гущенко.

 Председательствующий      З.И. Шаргатова